Association Cantonale Fribourgeoise
des Quilleurs Sportifs

Herrenmatt - MS (Nr. 250312)

7. Marz - 19. Marz 2012

Rest. Herrenmatt, Flamatt

Rangliste
171 Teilnehmer/innen 74 Auszeichnungen

Kategoriensieger:

Kat. Al Hinni Hansjorg, Bremgarten 1660 25 Teilnehmer
Kat. A2 Portmann Marius, Didingen 1572 21 Teilnehmer
Kat. A3 Emery Frangis, Payerne 1526 22 Teilnehmer
Kat. Bl Hofer Peter, Spreitenbach 801 18 Teilnehmer
Kat. B2 Reichenbach Hedi, Bern 769 21 Teilnehmer
Kat. B3 Tschanz Elsy, Ostermundigen 762 15 Teilnehmer
Kat. Altersklasse Gyger Otto, Thun 432 12 Teilnehmer
Kat. Junioren Mader Nadine, Burg-Murten 370 1 Teilnehmer
Kat. Gaste Damen Steinmann Katharina, Spiegel 516 4 Teilnehmer
Kat. Gaste Herren Kauz Peter, Seedorf 564 26 Teilnehmer
Kat. Gaste Junioren Fischer Marc, Corcelles 363 3 Teilnehmer
Kat. SFKV Schmutz Gilbert, Winnewil 719 3 Teilnehmer

Der KK Herrenmatt und die Wirtefamilie Kilchhofer danken Allen recht herzlichst fiirs Mitmachen
und wiinschen weiterhin ,GUET HOLZ".



Kategorie Al

OCO~NOOTS,WNPE

10

. Hinni Hansjoérg
.Kolly Helmar
.Bielmann Georges
.Méader Roman

. Bleiker Ruedi
.Bielmann Gilbert
.Imhof Philipp
.Kilchhofer Heinz

. Salvisberg Katharina
.Miuhlemann Daniel

ohne Auszeichnung

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25

. Kolly Hans
.Marrancone Enzo
.Monney Charles

. Slanzi Martin
.Javet Edmond
.Raetzo Linus

. Zwirn Helmut
.Fuchs Roger

. Tschirren Fritz
.Baumann Ursula
. Salvisberg Markus
. Schmutz Philippe
. Suppa Pasquale

. Schoni Hansueli
.Gygax Peter

Kategorie A2

OCO~NOOUITDA,WN P

. Portmann Marius

. Steffen Silvia
.Meier Claude

. Tschann Stéphane
.Haymoz Jean Louis
.Zaugg Roland

. Theus Hans

. Poffet Urs

. Sottas André

ohne Auszeichnung

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

.Kiing Claudia
.Aegerter Jean-Pierre
.Deschenaux Catherine
. Ducoli Mario
.Leuenberger Martin
.Luthi Beat

.Klaus Markus

. Stalder Susanne
.Haymoz Hanspeter
.Auderset Heinz
.Marcon Roméo
.Kunzi Michel

Kategorie A3

1

2
3
4
5

.Emery Frangis
.Kneuss Bernhard

. Riedwyl Hansulrich
. Fischer Nicole
.RUttimann Arthur

25 Teilnehmer/innen

Bremgarten
St. Silvester
Fribourg
Burg-Murten
Schlieren
Marly
Winnewil
Flamatt
Bern
Courtepin

St. Silvester
Kerzers
Rueyres-les-Prés
Giswil
Cormondreche
Fribourg
Villar-s-Glane
Rothrist
Lurtigen
Welschenrohr
Bern

Thun

Galmiz
Hinibach
Koniz

21 Teilnehmer/innen
Dudingen
Zurich
Langnau a/Albis
Bassecourt
Bonnefontaine

Walliswil b. Wangen

Felsberg
Dudingen
Bonnefontaine

Rickenbach b/Wil
Dompierre
Marly
Granges-Paccot
Schwarzenburg
Recherswil
Flamatt

Busswil b.Btiren
Fribourg

Bern

Payerne
Plan-les-Ouates

22 Teilnehmer/innen

Payerne
Bellach
Thun
Corcelles
Luterbach

Lizenz
10 Auszeichnungen

10092
25230
25013
25233
98008
25014
15031
25019
13091
15023

25075
25093
77028
45008
42084
25116
25147
07011
25135
53011
16225
10299
25127
22137
15009

9 Auszeichnungen

25175
82077
82065
15032
25030
50008
32177
25112
25267

67028
42006
25252
25032
25005
50014
25221
15020
25002
10007
77023
27008

9 Auszeichnungen

77012
13142
22078
77070
55054

Holz

1660
1632
1632
1621
1620
1619
1603
1602
1600
1596

1589
1588
1584
1579
1546
1542
1541
1540
1533
1531
1527
1516
1504
1484
aufg.

1572
1562
1545
1542
1538
1534
1527
1518
1515

1513
1507
1503
1496
1495
1494
1492
1491
1473
1446
1433
1432

1526
1507
1505
1490
1490

T™W

41
46
31
48
49
25
31
32
23
28

34
24
32
17
32
19
34
35
24
28
26
24
17
31

26
24
19
21
17
19
19
16
13

19
16
16
21
12
19
15
15
13
20
12
18

12
37
35
18
15



6
7
8
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.Neuhaus Markus

. Montavon Bernard
.Hayoz Franz

. Biolley Roland

ohne Auszeichnung

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

.Zumwald Marius

.Von Gunten Yolande

. Thomi Andreas

.Blaser Hans-Rudolf

.Lucianaz Roger
. Krattinger Josef
.Heimo Laurent

. Gasser Jean-Pierre

. Thomi Katrin
.Zbinden Dora
.Baumann Eduard
.Julmy Niklaus
.Gremaud Norbert

Kategorie B1

oO~NO U WN PR

. Hofer Peter
.Ramseyer Alwin
.Lenweiter Gérard
. Gisler Karl

. Stampfli Bruno
.Klaus Joseph
.Rohrbach Fritz
.Ramel Robert

ohne Auszeichnung

9
10
11
12
13
14
15
16
17
18

.Kolly Martin
.Valenti Mario

. Perler Marie-Thérese

.Bachmann René
. Portmann Marius
.Thévoz Bernard

. Burlet Eugen
.Marcon Claudine
. Bulliard Beatrice
.Heimo Robert

Kategorie B2

O©CoO~NOOOTDA,WN P

.Reichenbach Hedi
. Tschanz Bruno
.Ducret Alois
.Hachen Hans

. Liechti Heinz
.Graub Kurt
.Mader Dominik
.Rappo Alois

. Hirschi Heidi

ohne Auszeichnung

10
11
12
13
14
15
16
17

. Schneiter Peter

. Briilhart Hermann
.Schmid Roland

. Brulhart Brigitte
.Zgraggen Jutta
.Kaiser Therese

. Zesiger Ruth
.Waldmeier Rolf

Fribourg
Bévilard
Schmitten
Winnewil

Fribourg
Dudingen
Kerzers
Schmitten
Villaz-St.-Pierre
Tentlingen
Villars sur Glane
Muhlethurnen
Kerzers
Mihlethurnen

Praroman-Le Mouret

Rechthalten
Posieux

18 Teilnehmer/innen

Spreitenbach
Spiegel
Etrabloz
Niederurnen
Dudingen
Dudingen
Liebefeld
Neuenhof

St.Silvester
Spreitenbach
St.Silvester
Muttenz
Muttenz
Dompierre
Derendingen
Payerne
Fribourg

Villars s. Glane

21 Teilnehmer/innen

Bern
Ostermundigen
Spreitenbach
Kerzers
Ostermundigen
Bern
Burg-Murten
Schmitten
Dietikon

Thun

Fribourg

Fribourg

Freiburg

Altdorf
Herzogenbuchsee
Brttelen
Rufenacht

Lizenz
25023
36010
25011
25163

25145
25016
25133
25031
27027
25241
25266
10279
25036
10254
25025
25198
25055

8 Auszeichnungen

01095
10278
77005
38362
25169
25072
15026
01288

25078
01225
25262
09013
07008
25229
55006
77022
25193
25064

9 Auszeichnungen

10260
10325
01039
25060
10336
10080
25056
25268
94015

15006
25258
25228
25227
71010
50003
25009
22147

Holz
1481
1476
1475
1463

1462
1462
1461
1452
1443
1435
1427
1420
1409
1389
1388
1384
1373

801
793
792
789
786
785
784
783

773
769
766
763
755
741
740
717
708
693

769
758
755
750
749
741
740
739
737

736
734
732
714
712
695
693
692

TW
9
13
23
15

16

7
12
14
10
13
11
13
13
14
12

6
17

14
16
11
12

17
13

12
12
12
16
10

11

20
13
10

15
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18 . Straumann Beatrice
19 . Tschanz Karin

20 .Hasler Hans

21 .Lavanchy Arielle

Kategorie B3

1 .Tschanz Elsy

2 .Hayoz Marius

3 .Vitale Daniele

4 . Kolly Yanick

5 .Kneuss Ursula

6 . Ducrot Hélene

ohne Auszeichnung

7 .Schiitze Theo

8 .Bichsel Meieli

9 .Roggo Marie-Therese
10 . Schafer Hans
11 .Ramseyer Silvia
12 . Ballif Frédéric
13 . Imhof Liselotte
14 . Gottrau André
15 .Mast Hans

Kategorie Altersklasse

1 .Gyger Otto
2 .Arn Oswin
3 . Fawer Alfred
4 . Eisenmann Reinhold
5 . Piller Paul
ohne Auszeichnung
6 . Bourquin Heinrich
7 .Ruchti Alfred
8 . Liaudat Charles
9 .Baumann Gisela
10 . Siegrist Jakob
11 . Guinnard Jean-Marie
12 . Cuennet Henri

Kategorie Junioren
1 .Mader Nadine

Kategorie Gaste Damen

1 . Steinmann Katharina

2 .Wenger Patricia
ohne Auszeichnung

3 . Aeschlimann Doris

4 .Vonlanthen Brigitte

Kategorie Gaste Herren

.Kauz Peter
.Wermelinger Otto

. Siegenthaler Moritz
.Weber Andreas

. Lortscher Andreas
.Vonlanthen Marius
. Siegenthaler Beat
.Z0sso0 Josef
.Weber Hans

O©CoO~NOOUITWNBEF

Tentlingen
Schattdorf
Kerzers

Neuchétel

15 Teilnehmer/innen

Ostermundigen
Winnewil
Kerzers
St.Silvester
Bellach
Cousset

Kerzers

Lyss
Schmitten
Fribourg
Spiegel
Bonnefontaine
Winnewil
Fribourg
Sangernboden

12 Teilnehmer/innen

Thun
Krailligen
Bulle
Schmitten
Dompierre

Busswil
Liebefeld
Granges-Paccot
Welschenrohr
Ostermundigen
Muntelier
Fribourg

1 Teilnehmer/innen
Burg-Murten

4 Teilnehmer/innen
Spiegel
Mintschemier

Schwarzenburg
Schmitten

26 Teilnehmer/innen

Seedorf
Mintschemier
Kerzers
Muhleberg
Ittigen
Schmitten
Kerzers
Freiburg
Brittelen

Lizenz
25026
71002
25061
42011

6 Auszeichnungen

10324
25244
25259
25015
13001
77011

25260
10269
25196
25062
15027
25265
15033
25073
25045

5 Auszeichnungen

22036
50025
77013
25166
77087

13017
10189
25263
53008
25251
25057
25261

1 Auszeichnungen
25087

2 Auszeichnungen

11 Auszeichnungen

00
13
00
30
30

03
03
30
30
10
08
30

Holz
677
676
676
628

762
739
735
717
716
711

703
692
688
685
685
677
668
655
637

432
431
418
414
414

401
399
399
398
387
371
370

370

516
506

490
483

564
559
552
549
542
534
532
532
532

TW
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14
14
20

14
12



10
11

. Ab&cherli Rudolf
.Schéar Beat

ohne Auszeichnung

12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26

.Z0ss0 Johann
.Roggo Josef

. Kaeser Josef
.Zingarello Luigi

. Késer Rudolf
.Vogel Heinz

. Santo Manuel
.Wenger Heribert
.Howald Peter
.Egger Hermann
.Jungo Josef
.Herrmann Paul
.Ruegsegger Theodor
. Wittwer Johann

. Schneuwly Edgar

Kategorie Gaste Junioren

1
2

. Fischer Marc
. Perler Maik

ohne Auszeichnung

3

.Kolly Nathalie

Kategorie SFKV

1
2

. Schmutz Gilbert
.Forny Anton

ohne Auszeichnung

3

.Kilchhofer Ruth

Murten
Alterswil

Schmitten
Schmitten
Dudingen

Ins

Ins

Ins
Mintschemier
Mintschemier
Kerzers
Dudingen
Schmitten
Bern
GUmmenen
Gurmels
Schmitten

3 Teilnehmer/innen

Corcelles
St.Silvester

St.Silvester

3 Teilnehmer/innen

Winnewil
Bern

Flamatt

2 Auszeichnungen

2 Auszeichnungen

Holz
524
516

510
508
507
504
501
500
500
497
489
477
472
468
442
419
394

363
347

324

719
690

543

TW
14
11

11
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